
平成２５年２月吉日

３年生保護者 様

春日井市立高森台中学校

校 長 伊 藤 仁

平成２４年度 第３５回卒業証書授与式のご案内

早春の候、保護者のみなさまにはますますご清栄のこととおよろこび申し上げます。

平素は本校の教育推進について格別のご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、お子さまにおかれましては、中学校３年間の課程を無事終えられ、ご卒業さ

れますことを心よりお祝い申し上げます。

つきましては、本校第３５回の卒業証書授与式を下記の通り挙行いたしますので、

ご臨席賜りますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２５年 ３月 ７日(木)

午前 ９時１５分 卒業生入場

午前 ９時２５分 開 式

午前１０時４０分 閉 式

２ 会 場 春日井市立高森台中学校 体育館

３ お 願 い ◇ 体育館前の保護者受付を必ずお通りください。

（受付は午前８時４０分～９時１０分）

◇ 保護者の皆様は、午前９時１０分までにご着席ください。

◇ 生徒の家族・親類の方で、未成年の方が来校される場合は、

必ず成人の保護者同伴でお願いいたします。

◇ 十分な駐車場がありません。また、路上駐車は、学校周辺の

方の迷惑となります。自家用車でのお越しはご遠慮ください。

◇ 季節柄、式場内は冷えます。暖かい服装でお越しください。

◇ スリッパ・下靴入れ用の袋をご用意ください。

◇ 式後、南館前にて卒業生の「巣立ち」の見送りを行います。

お時間の都合がつきましたら、是非ご参列ください。


